
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na własność gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 
19 października 1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 514) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Młynary od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa niżej wymienionych nieruchomości: 

1. Działka nr 50/4 o powierzchni 0,1378 ha, obręb geodezyjny Podgórze, gm. Młynary posiadając Księgę 
Wieczystą Nr EL1B/00018362/4 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Braniewie, Wydział Ksiąg Wieczystych, 

2. Działka nr 53/5 o powierzchni 0,1233 ha, obręb geodezyjny Zaścianki, gm. Młynary, posiadające Księgę 
Wieczystą Nr EL1B/00018361/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Braniewie, Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1, faktycznie wykorzystywane jako drogi, przeznaczone zostanie 
do realizacji zadań własnych gminy w zakresie dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, Oddział Terenowy w Olsztynie wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne 
przekazanie na rzecz Gminy Młynary prawa własności do nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działka nr 50/4 o pow. 0,1378 ha położona w obrębie geodezyjnym Podgórze i nr 53/5 o pow. 0,1233 ha 
położonej w obrębie Zaścianki gm. Młynary, w trybie art. 24 ust.5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 514) zajętych pod 
drogi. 

Przedmiotowe nieruchomości sklasyfikowane są w ewidencji gruntów jako drogi (dr), działka nr 50/4 obręb 
Podgórze stanowić będzie przedłużenie drogi gminnej, natomiast działka nr 53/5 stanowić będzie poszerzenie 
pasa drogowego, w związku z czym nabycie powyższych terenów do zasobów komunalnych przyczyni się do 
poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi i jednocześnie stanowić będzie uzupełnienie sieci dróg 
gminnych. 

Przekazanie wyszczególnionych nieruchomości dokonane zostanie w drodze umowy zawartej w formie aktu 
notarialnego. Koszty związane z zawarciem aktu notarialnego poniesie gmina Młynary. 


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


